O POHAR SSK PLZEN - SLOVANY

Disciplina ¢&.: 1
Disciplina: Vzduchova puska 30 ran vieZe
Kategorie: Mlads$i Zaci a Zakyné
Datum: 10.1.2009

Por.
1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pfijmeni Jméno
POLACEK Ale$

MAZURA Martin
BRABCOVA Karolina
NOVOTNY Lubo$
MAZUROVA Klara
MATEJKOVA Michaela
HORAK Tomas
SPITALSKY Jaroslav
BEDNAR Jan
HECSKOVA Pavlina
JANDOVA Sarka
SPILKA Michal
JANKOVA Michaela
SVOBODOVA Jana
MISKAR Martin
MOHAUPT Jakub
BENES Jiki
MANDOUS Stanislav
PLASKOVA Veronika
VONDRACKOVA Denisa
DUFEK Tomas
Brandtlik Filip
KRIVOHLAVEK Petr
MORAVEK Toméas
HAJEK Pavel

ANDRLIK Pavel

RN
1997

1997

2000

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1998

1998

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1997

1999

1997

1997

1999

2000

1999

2000

1999

C.pr.
36254

36175
35852
00000
35814
37019
00000
37692
37239
00000
37140
37688
00000
00000
00000
37629
00000
37293
00000
36602
36481
00000
00000
00000
00000

00000

1.
99

99

99

99

98

99

95

97

97

94

96

95

96

98

95

94

91

93

97

92

96

92

88

82

29

2,

100 100

99

99

99

99

99

99

98

98

95

98

94

96

96

96

96

93

96

95

86

92

89

87

83

78

65

3. SUM

99

98

98

97

97

96

98

95

97

96

97

95

94

92

93

95

94

93

97

96

89

88

72

79

28

299

297

296

296

296

294

294

291

290

289

288

287

286

286

286

284

282

281

281

280

280

274

267

243

239

122

26x10; 22x10*

26x10; 21x10*



27

28

29

30

STANC Daniel
HOBLIK Ondfej
DUCHON Jakub

VODICKOVA Barbora

1998 00000 32

1999 00000 31

1998 00000 18

1999 00000 6

27

30

25

41

37

38

18

100

98

81

41



O POHAR SSK PLZEN - SLOVANY
Disciplina ¢.: 2
Disciplina: Vzduchova puska 30 ran vieZe
Kategorie: Starsi Zaci a Zakyné
Datum: 10.1.2009

Pof. Pfijmeni Jméno RN Cpr. 1. 2. 3. SUM
1 VRANEK Pavel 1995 35848 99 100 99 298
2 NYMBURSKY Petr 1995 35200 100 99 99 298
3 HOVORKA Petr 1996 36541 98 99 100 297

4 ZAPLATILKOVA Eligka 1995 35100 99 99 99 297
5 SANDA JiFi 1995 36664 98 98 100 296

6 FRANCEOVA Katefina 1995 35859 99 99 98 296

7 FILIPEK Tomas 1996 37141 99 96 100 295

8 KRS Antonin 1995 00000 97 99 98 294 24x10, 17x10*
9 BEKR Josef 1996 36538 97 99 98 294 24x10, 15x10*
10  POKORNY David 1995 35886 97 95 100 292

11 MAREK Jakub 1995 00000 97 97 98 292

12 HENYCH Krystof 1995 36026 94 97 100 291

13 SUBRTOVA Tereza 1995 36423 97 97 97 291

14 SPETLOVA Dominika 1996 36232 95 98 97 290

15  SIRLOVA Michaela 1995 37102 97 99 94 290

16 NOVOTNA Michaela 1995 00000 98 93 98 289

17  KASPAREK Jakub 1995 00000 97 96 96 289

18 KONTURA Peter 1995 00000 97 96 95 288 20x10

19 HYLSKA Romana 1996 00000 97 96 95 288 18x10

20 ZALIGER Tomas 1996 36028 96 96 95 287

21 GOTZ Daniel 1995 37181 98 97 92 287

22  HNIDA David 1995 37249 97 95 93 285

23  KUCERA Martin 1995 00000 92 97 95 284

24 JANOUSEK Daniel 1995 37182 97 96 91 284

25 POLLETOVA Monika 1995 00000 93 93 94 280

26 LANGA-SERANO Antonio 1996 37420 89 94 94 277



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

SUVA Filip
HNATKOVA Kilara
KOLAR Petr
BODNAROVA Nikola
Evertova Ivana
SAFRANEK Patrik
STROLENY Vojtéch
FRITZ Vojtéch
HOBLIK Simon
SISTEK Petr

VODICKA Michal

1996

1996

1995

1996

1996

1995

1995

1995

1995

1995

1995

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

00000

92

92

92

91

86

71

70

60

47

20

20

89

83

91

89

88

75

67

56

38

25

26

95

98

90

89

82

82

72

44

31

27

22

276

273

273

269

256

228

209

160

116

72

68



O POHAR SSK PLZEN - SLOVANY
Disciplina ¢.: 3
Disciplina: 10m vzduchova puska
Kategorie: Mladsi dorost
Datum: 10.1.2009

Pof. Pfijmeni Jméno RN Cpr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 PLECHAC Petr 1993 35863 95 95 99 98 387
2 MAZUROVA Nikola 1994 34289 100 96 95 95 386

3 VRANKOVA Monika 1993 35847 96 96 97 95 384
4 SVACEK Petr 1994 35261 95 97 96 94 382
5  SMETANA Karel 1993 00000 93 92 98 94 377

6 FRANCEOVA Katefina 1995 35859 94 94 94 93 375

7  NEMCOVA Aneta 1993 31941 91 96 92 95 374
8  CEJPA Petr 1994 33392 93 92 93 95 373
9  CIPRO Adam 1994 37108 95 94 93 91 373
10  KUBELBECK Jan 1996 35763 92 90 95 93 370
11 COUBAL Tomas 1994 34572 94 92 93 89 368

12 TROJAKOVA Lenka 1993 35888 91 92 91 93 367

13 STRNADOVA Tereza 1994 35199 93 92 93 88 366

14 JAGEROVA Lucie 1993 36079 88 90 94 92 364
15  ZAPADLIK Ondfrej 1994 37101 87 91 92 92 362
16 SANDA JiFi 1995 36664 89 92 89 91 361
17  HOSEK Radek 1993 36612 95 86 92 87 360
18  KONECNY Tomas 1993 00000 89 93 85 92 359
19 HAVLIK Martin 1993 35894 92 87 91 89 359
20 NEJEDLY Filip 1994 37205 86 92 89 88 355
21 PIiSA Jaroslav 1994 36514 87 87 85 89 348
22 KRECH Michal 1993 00000 91 88 83 86 348

23 HORNAKOVA Markéta 1993 00000 87 85 88 87 347
24  KRAL Jakub 1994 36298 87 87 91 81 346
25 ZAPLATILKOVA Eliska 1995 35100 87 83 87 84 341

26 HAJEK Petr 1994 00000 86 83 81 84 334



27

28

29

30

31

32

33

SUBRTOVA Tereza
FRANZOVA Adéla
HNATEK Stanislav
SOKOLOVA Dominika
SIRLOVA Michaela
STOVICEK Patrik

NADENIKOVA Markéta

1995 36423

1994 37685

1994 00000

1993 00000

1995 37102

1994 37765

1994 36049

84

83

79

74

69

72

65

84

85

73

80

80

76

67

74

78

88

85

70

74

71

325

325

322

319

298

294

266



O POHAR SSK PLZEN - SLOVANY
Disciplina ¢&.: 4
Disciplina: 10m vzduchova puska
Kategorie: Mimo soutéz
Datum: 10.1.2009

Pof. Pfijmeni Jméno RN Cpr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 RUZICKOVA Iva 1990 33753 97 98 97 98 390

2 FRANCOVA Martina 1992 36613 95 95 94 95 379
3 HRCKULAK David 1992 35342 93 95 95 095 378
4 PELIKAN Viastimil 1992 35344 94 89 92 95 370

5 FISEROVA Petra 1992 37267 91 86 85 93 355



Disciplina ¢. 1 - DruZstva
Disciplina Vzduchova puska 30 ran vieze
Kategorie Mlad$i Zaci a Zakyné

Datum: 10.1.2009

Pofr. Nazev druzstva

A wWON -~

SSK Manusice
SSK Trest

SSK Doudleby n. O.
SENCO Zilov

DDM Rokycany

Disciplina ¢. 2 - DruZstva
Disciplina Vzduchova puska 30 ran vieZe

Kategorie Starsi zaci a Zakyné

Datum: 10.1.2009

P
1

2
3
4
5
6

8
9
10
11

of. Nazev druzstva

SSK Manusice
Cernovice A

SSK Cernovice B
SSK Nivnice
DUKLA Plzen B
DDM Kolin
DUKLA Plzen A
RAPID Plzen
AVZO Hostour
DDM Rokycany B
DDM Rokycany A

Disciplina ¢. 3 - Druzstva
Disciplina 10m vzduchova puska
Kategorie Mlads$i dorost
Datum: 10.1.2009

Por. Nazev druzstva

OO wWN -

SSK Manusice A
SSK Manusice B
SSK Nivnice
DUKLA Plzen
SSK Manusice C
AVZO Hostoun

O POHAR SSK PLZEN - SLOVANY

soutéz druzstev

BRABCOVA
MATEJKOVA
MAZURA
MANDOUS
HOBLIK

ZAPLATILKOVA
NYMBURSKY
HOVORKA
HORAK

KRS
HENYCH
POKORNY
BEDNAR
BENES
SAFRANEK
STROLENY

PLECHAC
CEJPA
SMETANA
TROJAKOVA
ZAPLATILKOVA
HAJEK

296 SPITALSKY
294 HECSKOVA
297 MAZUROVA

281 VONDRACKOVA

116 STANC

297 FRANCEOVA
298 VRANEK
297 FILIPEK

294 MAREK

294 KONTURA
291 ZALIGER
292 GOTZ

290 POLLETOVA
282 HNATKOVA
228 FRITZ

209 HOBLIK

387 FRANCEOVA
373 ZAPADLIK
377 KONECNY
367 HOSEK

341 SUBRTOVA
334 HNATEK

291 SPILKA
289 SVOBODOVA
296 KRIVOHLAVEK
280 BRANDTLIK
100 DUCHON

296 SANDA
298 NOVOTNA
295 SPETLOVA
292 KASPAREK
288 KUCERA
287 HNIDA

287 JANOUSEK
280 SUVA

273 HAJEK

160 SISTEK
116 VODICKA

375 NEMCOVA
362 SANDA

359 HORNAKOVA
360 KRECH

325 FRANZOVA
322 SOKOLOVA

287
286
267
274

81

296
289
290
289
284
285
284
276
239

72

68

374
361
347
348
325
319

CEL
874
869
860
835
297

CEL
889
885
882
875
866
863
863
846
794
460
393

CEL
1136
1096
1083
1075
991
975



